Российская Федерация

Иркутская область

МЭР ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 июня 2014 года № 65-пм
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
МЭРА ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ОТ 17 МАЯ 2006 ГОДА  № 377-П  «О СОВЕТЕ
ОБЩЕСТВЕННЫХ ОБЪЕДИНЕНИЙ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ
ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

С целью оптимизации работы Совета общественных объединений при Администрации Шелеховского муниципального района, руководствуясь статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Мэра Шелеховского муниципального района от 17 мая 2006 года  № 377-п «О Совете общественных объединений при Администрации Шелеховского муниципального района» следующие изменения:

       1) в пункте 5.4 Положения о Совете общественных объединений при Администрации Шелеховского муниципального района  (Приложение № 1) слова «1 год» заменить словами «3 года»;

      2) Приложение № 2 изложить в следующей редакции:

«Приложение №2

постановлению Мэра Шелеховского

муниципального района

от 10 мая 2006 № 377-п

СОСТАВ

Совета общественных объединений

при Администрации Шелеховского муниципального района

1) Председатель Совета общественных объединений при Администрации Шелеховского муниципального района – Мэр Шелеховского муниципального района Модин Максим Николаевич;

2) Исполнительный секретарь Совета общественных объединений при Администрации Шелеховского муниципального района – начальник отдела по работе с общественностью и средствами массовой информации Шастина Ольга Анатольевна (4-32-26, ne_pishi@inbox.ru).

Члены Совета общественных объединений

при Администрации Шелеховского муниципального района

(по согласованию)

Детские и молодежные общественные объединения:

4) Ефименко Ольга Александровна – руководитель Шелеховской детско-молодежной общественной организации девочек-скаутов «Фортуна»;

5) Калупаев Евгений Николаевич – руководитель общественного объединения КВН «Выше крыши»;

6) Цындыжапов Артем Булытович – Шелеховское отделение ВОО «Молодая Гвардия Единой России»;

7)  Шуклина Татьяна Викторовна – председатель Молодежного совета Шелеховской промплощадки РУСАЛ;
8) Сапижев Михаил Николаевич – руководитель детско-молодежного общественного объединения «Наследники»;

9) Титова Евгения Витальевна – руководитель молодежного объединения «Побочный эффект»;

10) Черкашина Елена Викторовна – руководитель Шелеховского отделения Иркутской областной общественной организации «Байкальский скаут»;

11) Попков Павел Николаевич – Шелеховская детская и юношеская федерация по мини-футболу;

12) Гриф Борис Юрьевич – председатель производственной комиссии профкома МУП «Шелеховские тепловые сети»;

13) Емельянов Константин Александрович – председатель Совета молодых специалистов Шелеховского района, учитель информатики школы № 11 (с. Введенщина).

Профсоюзные организации:

15) Аверьянов Владимир Борисович – руководитель первичной профсоюзной организации муниципального унитарного предприятия «Шелеховские тепловые сети»;

16) Титов Александр Николаевич – руководитель профсоюзного комитета Иркутского алюминиевого завода;

17) Невидимов Владимир Николаевич – руководитель первичной профсоюзной организации ОАО «Иркутсккабель» профкома «Кабельщик»;

18) Родина Нина Николаевна – председатель горкома профсоюза работников образования Шелеховского района.

Политические партии:

19) Захарова Екатерина Николаевна – председатель Шелеховского городского комитета «КПРФ»;

20) Комарова Марина Викторовна – руководитель Шелеховского отделения политической партии «Справедливая Россия»;

21)  Воротников Андрей Константинович – координатор Шелеховского отделения Либерально-демократической партии России;

22)  Тенигин Алексей Юрьевич – секретарь политсовета Шелеховского местного отделения политической партии «Единая Россия».

Иные общественные объединения:

23)  Бутаков Юрий Александрович – председатель Шелеховского районного отделения Общероссийской общественной организации «Всероссийское добровольное пожарное общество»;

24) Волкова Нина Юрьевна – председатель Шелеховской районной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»;

25) Десятова Татьяна Викторовна – председатель Шелеховского отделения Иркутской областной общественной организации охотников и рыболовов;

26) Коцюрубский Василий Владимирович – председатель общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов;

27) Карпова Ольга Ивановна – руководитель общественной организации «Забайкальское землячество»;

28)  Кожевин Андрей Владимирович – председатель Попечительского совета образовательных учреждений Шелеховского района;

29) Лебедев Егор Сергеевич – председатель общественной районной родительской организации;

30) Осипова Валентина Михайловна – председатель Совета руководителей общеобразовательных учреждений, директор школы № 4;

31) Лебедева Светлана Александровна – председатель правления Шелеховской городской общественной организации многодетных семей «Семь Я»;

32) Прокопьева Надежда Ивановна – директор Благотворительного фонда местного сообщества имени Г.И. Шелехова;

33) Жигадло Валентин Брониславович – руководитель Шелеховской местной организации Иркутского регионального отделения Межрегиональной общественной организации ветеранов Воздушно-десантных войск и войск специального назначения «Союза десантников»;

34) Родкина Алла Яковлевна – Общественный благотворительный Фонд «Гармония»;

35) Подольский Иван Анатольевич – Шелеховская районная организация ветеранов боевых действий;

36) Малашкевич Татьяна Иннокентьевна – председатель общественного Совета п. Большой Луг;

         37)  Рязанова Зинаида Владимировна – Благотворительная организация Фонд «Центр социальных программ».

Начальник отдела по работе

с общественностью и средствами

массовой информации                                                              О.А. Шастина».
     2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете Шелеховский вестник и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского

муниципального района                                                      М.Н. Модин